de l’adjudication est fixée sur requête par ordonnance du juge de 
l’exécution. 

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée 
par le juge, l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des 
formalités prescrites par la loi, en 

UN SEUL LOT 
SUR LA MISE A PRIX DE 44.000,00 € (quarante-quatre mille 

euros) 

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent 
cahier des conditions de vente. 

SERVITUDES 

Il ressort de l’acte de vente reçu le 28 novembre 2014, par Maître 
Catherine MIOT-HENRY, notaire associé à TOURNUS (Saône-et-